ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 134/2011 – JARAGUÁ DO SUL

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. CRISTIANE APARECIDA DUARTE 15/01/1981 7,72
2º. FERNANDA DE ASSIS PORTO E SIMIEMA 13/02/1985 6,96
3º. JULIANA BARBOSA GUIZELINI 29/10/1981 6,88
4º. GABRIELA EUFRAZIO DOROW 12/05/1973 6,72
5º. ANA PAULA ROEDEL BERRI 03/12/1984 6,67
6º. MARCELO VALDIR BALDIN 23/10/1981 6,63
7º. ALINE HINCKEL HERING 19/04/1987 6,22
8º. RODRIGO CARLO KLEIN 02/12/1984 6,12
9º. EDUARDO DE SOUZA 20/02/1979 6,00
10º. JADSON VALERIO MENDONÇA 30/05/1978 5,84
11º. ROBERTO KLITZKE 26/01/1978 5,78
12º. MARIA ESTELITA BUSS DE MEDEIROS 25/03/1982 5,76
13º. LOUISE CAROLINE DEMARCHI 12/04/1989 5,65
14º. DIEISON FABIANO FLORES DE CARVALHO 21/08/1976 5,58
15º. SABRINA ZOZ 26/09/1978 5,58
16º. LILIANE PICKLER DE OLIVEIRA GARCIA 10/07/1981 5,55
17º. LIVIA TEIXEIRA DOMINGHINI 16/10/1984 5,53
18º. IVANA ATANÁSIO  DIAS 25/06/1969 5,40
19º. CARLOS ALBERTO MUELLER 14/07/1972 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES